
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00144082- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por la agrupación “El Núcleo”, por la cual solicita se declare de Interés Académico
al “I Seminario Administrativo Contable”;

Y CONSIDERANDO:
Que dicho evento consta de siete (7) encuentros, dividido en tres (3) módulos;
Que cuenta con opinión favorable del Departamento de Contabilidad y Ciencias Jurídicas;
Que de acuerdo a lo dispuesto por los Arts.1º, inc. g) y 3º de la Resolución HCD Nº 907/88 es
facultad del Decano resolver estos temas debiendo informar al Honorable Consejo Directivo de las
resoluciones que adopte; por ello;

LA VIDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Declarar de Interés Académico para esta Facultad, al “I Seminario Administrativo
Contable”,  que consta de siete (7) encuentros, dividido en tres (3) módulos, que se mencionan a
continuación:

Módulo I: De la Facu a la Calle
Fecha: 27/8/2020 y 10/9/20202

Módulo II: Mercado y Finanzas Personales
Fecha: 24/9/2020 y 8/10/2020

Módulo III: Primeros Pasos como Profesional
Fecha: 22/10/2020 y 5/11/2020

Art. 2°.- Comuníquese, infórmese al H. Consejo Directivo y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-1010-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Jueves 1 de Octubre de 2020
		2020-10-01T15:47:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Liliana Salerno
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-01T17:57:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-01T17:57:42-0300
	GDE UNC




